| Risultati settimanali delle squadre della ColicoDerviese

Ultimo aggiornamento:  29/04/2018 17.59
Partite di Sabato 28 e Domenica 29 Aprile

Promozione ColicoDerviese Speranza Agrate 0 2 9°
Calcioa5C1 Derviese Camp. terminato 13°
Juniores Regionale A ColicoDerviese Cologno 0 1 14°
Allievi Regionali A ColicoDerviese Cisanese 11| 4 15°
Allievi Reg. Fascia B ColicoDerviese 410 16°
Giovanissimi Reg. A ColicoDerviese Cisanese 4 3 12°
Giovanissimi Lecco F. B ColicoDerviese Camp. terminato 5°
Esordienti a 9 2005 ColicoDerviese Camp. terminato

Esordienti a 9 2006 ColicoDerviese Camp. terminato

Pulcini a 7 2007 Gir. A ColicoDerviese Camp. terminato

Pulcini a 7 2007 Gir. C ColicoDerviese B Camp. terminato

Pulcini a 7 2008 Gir. A ColicoDerviese Camp. terminato

Pulcini a 7 2008 Gir. C ColicoDerviese B Camp. terminato

Primi Calci 2009 ColicoDerviese Camp. terminato

Primi Calci 2009 ColicoDerviese Camp. terminato

1 RISULTATI: CL. Pt. G Vv N S F S
2 PROMOZIONE 9 39 30 10 9 11 48 49
3 CALCIOAS5C1 13| 13 26 4 1 21 118 179
4 JUNIORES REGIONALE A 14 29 30 8 5 17 35 60
5 ALLIEVI REGIONALI A 15 23 30 6 5 19 35 74
6 ALLIEVI REG. FASCIA B 16 6 30 1 3 26 25 134
7 GIOVANISSIMI REG. A 12| 36 30 11 3 16 44 66
8 GIOVANISSIMI LECCO F. B 5 12 8 4 0 4 17 17
158 184 44 26 114 322 579

9 ORGANIGRAMMA - 2017

10 Impegno Campo di Colico
11 Impegno Campo di Dervio
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RISULTATI UFFICIOSI
Data Casa

29/04/2018 Cinisello

29/04/2018 Biassono

29/04/2018
29/04/2018

29/04/2018 Barzago

29/04/2018

29/04/2018 Menaggio
29/04/2018 Lissone

Concorezzese
Vimercatese

ColicoDerviese

Ospite

Casati Arcore
Costamasnaga
Pontelambrese
Pro Lissone

Real Milano
Speranza Agrate
Vibe Ronchese
Villa

CLASSIFICA UFFICIOSA - Campionato terminato
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Squadra
Pontelambrese
Lissone
Vimercatese
Vibe Ronchese
Barzago
Concorezzese
Speranza Agrate
Casati Arcore
ColicoDerviese
Menaggio
Biassono
Cinisello
Costamasnaga
Villa

Real Milano
Pro Lissone

Pt. G
65 30
54 30
51 30
50 30
45 30
41 30
41 30
40 30
39 30
38 30
34 30
34 30
34 30
34 30
29 30
24 30

19
16
15
15
12
10
10
11
10
10
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12
11
12
12
14
14
12
15
14

Risultati

3-2

49
49
47
46
45
47
54
38
48
47
40
28
39
41
27
25

19
31
33
38
45
47
39
40
49
58
48
39
54
37
48
45

Note




RISULTATI UFFICIOSI

Data Casa Ospite Risultati Note
13/04/2018 Galacticos Cardano 4-5
13/04/2018 Derviese Elle Esse 9-6
13/04/2018 Mazzo Monza 3-2
13/04/2018 Morbegno S. Fermo 7-2
13/04/2018 Pavia Laveno 5-5
13/04/2018 Chignolese Palaextra 6-7
13/04/2018 Vimercatese MGM 2000 10-8

CLASSIFICA UFFICIOSA - Campionato terminato

Squadra Pt. G Vv N S F S
1 Pavia 64 26 20 4 2 158 80
2 Chignolese 54 26 17 3 6 139 95
3  Morbegno 48 26 15 3 8 106 77
4 Monza 45 26 14 3 9 124 98
5 Palaextra 45 26 13 6 7 132 127
6 Vimercatese 44 26 14 2 10 126 98
7 S.Fermo 43 26 13 4 126 128
8 Cardano91 40 26 11 7 112 95
9 Mazzo 80 34 26 10 4 12 102 99
10 Laveno 30 26 9 3 14 107 128
11 MGM 2000 30 26 9 3 14 122 149
12 Elle Esse 24 26 7 3 16 92 124
13 Derviese 13 26 4 1 21 118 179
14 Galacticos 9 26 3 0 23 82 169
Calcio a =
5 < (o) < > t4 =1 o b %
8 5 8 2 e g © £ 8 8 § § g g 3
C1 s 85 £ 3¢ fas= 8 8 & @ & & =2 = 2 & &§ 2 o S
Laveno 30 26 9 3 14 107 128 -21 -22 6 2|4 5|7 2|3 2|5 4|6 5|2 7|2 2|6 5|8 5|5 6
Cardano 91 40 26 11 7 8112 95 17 -12]5 3 8 2 14 0|5 4|6 0|5 4|3 6|0 6|5 55 6|3 1
Derviese 13 26 1 21118 179 -61 -394 5|5 7 7 10|10 8|4 5|4 6|2 9(1014|4 9|3 6|3 8
Elle Esse 24 26 7 3 16 92 124 -32 -28|4 3|4 4|6 3 6 4 414 3|2 5|3 8|1 4|3 9|2 412 9
Palaextra 45 26 13 6 7 132 127 5 712 1|13 3|7 4|5 2 2 3|5 3|4 4|3 3|3 6|6 5|6 7|4 2
Galacticos 9 26 3 0 23 82169 -87 -43|11 7|4 5|2 4|2 7|6 4 6|3 4|6 9|3 4|3 7|3 7|1 414 5
Mazzo 80 34 26 10 4 12102 99 3 -18]7 2|5 3|3 1|2 5|4 7|4 O 8 6|3 4|2 6|4 5|3 2|3 3|2 4
MGM2000 30 26 9 3 14 122 149 -27 -22|4 3|4 4|6 9|7 4|8 9|6 1|7 4 5 32 11|8 6|6 7|7 7|4 2
Morbegno 48 26 15 3 8106 77 29 -4]|6 1|2 0|4 1|3 0|2 2 212 1|8 2 1 4|14 4|1 2|7 2|5 4
Pavia 64 26 20 4 2158 80 78 12|5 5|5 2|6 2|6 5|5 4|12 4|3 3|9 3|4 3 7 6|7 4|12 3|10 1
Chignolese 54 26 17 3 6 139 95 44 214 3|6 1|6 6|4 1|6 7 412 0|4 1|5 1|5 8 3 2|6 4|2 4
Monza 45 26 14 3 9124 98 26 -7]9 5|4 1|8 3|6 2|6 2 112 6|5 512 1|3 6 10 114 2
S. Fermo 43 26 13 4 9126128 -2 9|7 3|3 3|7 5|5 3|8 10 2|3 4|8 4|5 6|4 3 4 2
Vimercatese 44 26 14 2 10126 98 28 -8|11 3|3 8|5 3|4 6|9 117 7 8|1 5|2 2




RISULTATI UFFICIOSI

Data
28/04/2018
28/04/2018
28/04/2018
28/04/2018
28/04/2018
28/04/2018
28/04/2018
28/04/2018

Casa
Casateserogoredo
Bresso Calcio
ColicoDerviese

Arcadia Dolzago B.

Cinisello

Luciano Manara
Vis Nova Giussano
Villa

Ospite

Basiano Masate
Caprino

Cologno

La Dominante
NibionnOggiono
Vimercatese Oreno
Sondrio

C.G.Bresso

CLASSIFICA UFFICIOSA - Campionato terminato
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Squadra
Vimercatese Oreno
Bresso Calcio
Cinisello
NibionnOggiono
Sondrio
Casateserogoredo
Luciano Manara
Vis Nova Giussano
Cologno

Villa

La Dominante
Basiano Masate
C.G.Bresso
ColicoDerviese
Caprino

Arcadia Dolzago B.

Pt.
69
60
54
49
47
46
45
42
41
39
39
37
36
29
24

30
32
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
28
30
30
30

21
18
15
14
13
12
12
12
12
10

10
10
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Risultati

1-4

74
46
62
55
57
69
60
38
47
49
40
53
43
35
35
31

34
30
43
45
54
49
52
41
49
44
46
58
48
60
52
89

Note




RISULTATI UFFICIOSI

Data
29/04/2018
29/04/2018
29/04/2018
29/04/2018
29/04/2018
29/04/2018
29/04/2018
29/04/2018

Casa

Olginatese
Folgore Caratese
Dalmine

Mapello

Sondrio
Casateserogoredo
1913 Seregno
Cisanese

Ospite

Bergamo Longuelo
Ciserano

Luciano Manara
Ponte S. P. Isola
Valbrembana
Virtus Bergamo
Vis Nova Giussano
ColicoDerviese

CLASSIFICA UFFICIOSA - Campionato terminato

Squadra
1 Virtus Bergamo
2 Olginatese
3  Vis Nova Giussano
4 PonteS. P.Isola(-1)
5 Folgore Caratese
6 Valbrembana
7 Luciano Manara (-1)
8 Mapello
9 Casateserogoredo
10 Sondrio
11 Cisanese
12 Ciserano
13 Dalmine
14 1913 Seregno
15 ColicoDerviese
16 Bergamo Longuelo

Pt. G \'
78 30 26
74 30 24
69 30 21
66 30 22
48 30 14
48 30 14
44 30 14
40 30 12
37 30 11
33 30 10

31 30 8
30 30 8
26 30 7
24 30 6
23 30 6
14 30 4
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10
10
13
14
15
17
15
16
18
18
19
24

Risultati

6-0

81
86
54
82
51
47
51
41
51
49
45
41
34
30
35
22

22
31
19
32
41
47
54
50
64
58
53
70
67
47
74
71

Note




RISULTATI UFFICIOSI

Data
29/04/2018
29/04/2018
29/04/2018
29/04/2018
29/04/2018
29/04/2018
29/04/2018
29/04/2018

Casa

Cisanese

Folgore Caratese
Castello Vighizzolo
Ponte S. P. Isola
Centro Schiaffino
Vis Nova Giussano
San Pellegrino
Luciano Manara

Ospite
Sondrio
Ciserano

ColicoDerviese

Mapello
Olginatese
1913 Seregno
Suprema Odb
Valbrembana

CLASSIFICA UFFICIOSA - Campionato terminato
Squadra

Ponte S. P. Isola
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Olginatese

Vis Nova Giussano
1913 Seregno
Luciano Manara
Ciserano

Folgore Caratese
Castello Vighizzolo
Cisanese

Centro Schiaffino
Mapello

Sondrio

San Pellegrino
Valbrembana
Suprema Odb
ColicoDerviese

Pt. G
76 30
73 30
72 30
50 30
48 30
47 30
46 30
44 30
43 30
43 30
40 30
34 30
27 30
23 30
12 30

6 30

24
23
23
15
15
15
13
13
13
13
11
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10
12
13
10
12
13
13
12
14
17
19
24
26

Risultati

1-2

73
90
81
48
71
64
79
53
58
65
54
48
31
41
22
25

19
32
23
40
58
63
50
48
46
59
64
49
60
66
92
134

Note




RISULTATI UFFICIOSI

Data
29/04/2018
29/04/2018
29/04/2018
29/04/2018
29/04/2018
29/04/2018
29/04/2018
29/04/2018

Casa

Luciano Manara
ColicoDerviese
Castello Vighizzolo
Mapello

Centro Schiaffino
Valbrembana
1913 Seregno
Olginatese

Ospite

Base 96

Cisanese

Folgore Caratese
Ponte S. P. Isola
San Pellegrino
Sondrio

Vis Nova Giussano
Suprema Odb

CLASSIFICA UFFICIOSA - Campionato terminato
Squadra
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Ponte S. P. Isola
Luciano Manara
Vis Nova Giussano
Folgore Caratese
Mapello
Olginatese
Sondrio
Valbrembana
1913 Seregno
Cisanese

Centro Schiaffino
ColicoDerviese
San Pellegrino
Suprema Odb
Castello Vighizzolo
Base 96

Pt. G
62 29
59 30
59 29
57 29
55 29
49 30
44 28
43 29
43 29
42 29
36 30
36 30
33 30
17 27
12 30
11 28

19
18
17
17
17
15
13
12
13
12
10
11
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11
10
10
12
11
14
16
13
18
24
23

Risultati

10-0

57
76
67
65
72
52
70
65
33
48
36
44
29
27
23
20

29
37
35
38
44
48
40
53
35
48
48
66
49
58
65
91

Note




RISULTATI UFFICIOSI

Data
21/04/2018
21/04/2018
21/04/2018
21/04/2018
21/04/2018
21/04/2018

Casa

Arcadia Dolzago B.
CasateseRogoredo B
ColicoDerviese
Foppenico
Casatenovo
Olginatese

Ospite
Vercurago
Lecco B

Osvaldo Zanetti

Nibionno
Sondrio

Calolziocorte

CLASSIFICA UFFICIOSA - Campionato terminato
Squadra
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Nibionno
Calolziocorte
Olginatese
Arcadia Dolzago B.
ColicoDerviese
Vercurago
Foppenico
Osvaldo Zanetti
Casatenovo

Pt.
24
18
16
12
12
10
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Risultati

1-3
2-2*
2-0*%
1-2*%

nd.
4-5%

48
33
26
19
17
15
21
16

23
14
19
17
21
25
22
55

Note




